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BA-F-11-3710-3/18 Warszawa, dnia 0 listopada 2018 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ,Ustuge archiwizacji materiatow
archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej dla DWOIP".

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dziatajac zgodnie z pkt. VIII ppkt 4 ogtoszenia o udzielenie zamdwienia —
zwanego dalej ,Ogtoszeniem”, w zwigzku z pkt. VIl ppkt 5 Ogtoszenia przekazuje tre$¢ pytan wraz
z wyjasnieniami oraz zgodnie z pkt. XII ppkt 3 dokonuje zmiany tresci Ogtoszenia.

Odpowiedzi na pytania do Ogtoszenia

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do ogloszenia o zamowieniu na ustugi spoteczne przedmiotem ktorych jest ,Ustuga
archiwizacji materiatéw archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej dla DWOIP”, na podstawie ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych oraz przepiséw ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. o dostepie do informacji publicznej, uprzejmie prosze o wskazanie tzw. wartosci szacunkowej
zamowienia, celem prawidiowego skalkulowania ceny i nalezytego przygotowania oferty.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy informuje, iz warto$¢ szacunkowa zaméwienia wynosi 125 589,05 zt netto.

Pytanie nr 2: - dot. wiersz nr 7 tabeli w pkt. 9 w Szczegélowym Opisie Przedmiotu Zamowienia.

Ukladanie chronologiczne dokumentéw w sprawie poczawszy od pierwszego pisma w sprawie na gorze
teczki aktowej, odzwierciedlajgc przebieg rozstrzygania i zatatwiania spraw, przy czym poszczegoine
sprawy moga by¢ umieszczone w tekturowych obwolutach.

Czy powyzsze wymaganie dotyczy wszystkich dokumentéw w tym réwniez dokumentacji niearchiwalnej
o okresie przechowywania krétszym niz 10 lat?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz powyzszy zapis dotyczy wszystkich dokumentéw, tym bardziej tych o okresie
przechowywania diuzszym niz 10 lat. Zgodnie z zapisami instrukcji kancelaryjnej Ministerstwa
Sprawiedliwosci sprawy uktadamy zgodnie z kolejnoscig wynikajgca ze spisu spraw, a w ramach sprawy
chronologicznie, odzwierciedlajac przebieg rozstrzygania i zatatwiania sprawy.

Pytanie nr 3: - dot. wiersz nr 8 tabeli w pkt. 9 w Szczegdlowym Opisie Przedmiotu Zamowienia.

Usuniecie elementéw plastikowych, metalowych, np. zszywek, spinaczy oraz koszulek i skoroszytow
plastikowych z materialéw archiwalnych oraz dokumentacji niearchiwalnej o okresie przechowywania
diuzszym niz 10 lat.

Czy Zamawiajgcy przewiduje rozdzielenie pozycji w cenniku na dokumentacje powyzej i ponizej 10 lat
przechowywania?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy nie przewiduje rozdzielenia pozycji w cenniku na dokumentacje powyzej i ponizej 10 lat.

Pytanie nr 4: - dot. wiersz nr 10 tabeli w pkt. 9 w Szczegélowym Opisie Przedmiotu Zaméwienia.
Wylaczenie zbednych dokumentéw (duplikatéw, projektow pism niewprowadzajgcych zmian
merytorycznych) i spakowanie do pudet z dopiskiem ,makulatura” — zadanie realizowane przy Scistej
wspolpracy z Zamawiajgcym (makulatura bedzie odbierana przez Zamawiajgcego w chwili
przekazywania do archiwum zaktadowego uporzgdkowanej partii dokumentow).
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Jak Zamawiajacy proponuje w praktyce procedurg wspoipracy? Czy kazdy dokument bedzie podlegat
weryfikacji?

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy informuje, iz nie kazdy dokument bedzie podlegat weryfikacji. Zamawiajacy zastrzega sobie
nadzor nad dokumentacja, ktéra Wykonawca zakwalifikuje do ,makulatury”.

Zamawiajacy wskazuje rowniez, iz zgodnie z § 4 ust 1 Umowy przed rozpoczeciem prac
archiwizacyjnych Zamawiajgcy jest zobowigzany do przeszkolenia oséb oddelegowanych przez
Wykonawce do realizacji przedmiotu Umowy. Rzeczone szkolenie bedzie obejmowato swoim zakresem,
m.in. porzadkowanie akt.

Pytanie nr 5: - dot. wiersz nr 18 tabeli w pkt. 9 w Szczeg6lowym Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Przygotowanie spisu spraw w odpowiedniej liczbie egzemplarzy (minimum 3) oraz wersji elektroniczne;
oraz przekazanie go Zamawiajgcemu.

Z czego wynika taka ilos¢ egzemplarzy spisu spraw?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy informuje, iz:

- pierwszy egzemplarz spisu spraw nalezy wiozy¢ do teczki aktowej (jezeli w danym symbolu w danym
roku jest kilka toméw akt, spis spraw nalezy odiozy¢ do pierwszego tomu),

- drugi egzemplarz wszystkich spisow spraw zatozonych w danym roku nalezy potraktowac jako
dokumentacje nietworzacg akt sprawy i wiozy¢ do teczki aktowej zatozonej zgodnie z wiasciwym
hastem z rzeczowego wykazu akt dotyczacym wykonywania czynnosci kancelaryjnych i przekazac
do archiwum zaktadowego;

- trzeci egzemplarz pozostaje w dyspozycji komorki organizacyjnej, ktéra akta przekazuje.

Pytanie nr 6:
Z ilu jednostek organizacyjnych pochodzg dokumenty?

Odpowiedz nr 6:
Dokumenty pochodzg z jednej jednostki organizacyjnej — Ministerstwa Sprawiedliwosci.

Pytanie nr 7:
lle JRWA powstato od 2002, na podstawie ktorych nalezy opracowywac akta?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, iz od 2002 r. obowigzywato 6 RWA.

Pytanie nr 8:
Dla ilu procent spraw (w przyblizeniu) przygotowane sg spisy?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajgey informuje, iz dokumenty przygotowane do archiwizacji nie posiadajg spisow spraw.
Ich przygotowanie jest elementem ustugi archiwizacji przedmiotowego zaméwienia.

Pytanie nr 9:
lle jest teczek aktowych?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy w tym zakresie.

Akta sg skompletowane w sprawy albo dopiero wymagajg takich prac. Nie zawsze majg pozakiadane
teczki aktowe, gdyz przechowywane byty w obwolutach, segregatorach itp.

Pytanie nr 10:

Jednoczesnie zwracam sie z prosbg o umozliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej (preferowany termin —
6 lub 7 listopada 2018) w miejscu, w ktérym przechowywana jest obecnie dokumentacja bedgca
przedmiotem zapytania.
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Odpowiedz nr 10:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Ogtoszenia — patrz zmiana nr 1 poz. 1

Zmiana tresci Ogloszenia nr 1
Poz. 1.
W pkt. Il Ogloszenia dodaje sie ppkt 6 o hastepujacej tresci:

,6. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia przez Wykonawcoéw w dniu 8 listopada 2018 r.
o godzinie 10:00 wizji lokalnej w lokalizacjach Zamawiajgcego, w ktérych przechowywana jest obecnie
dokumentacja podlegajaca przedmiotowej ustudze. W takim przypadku Zamawiajgcy zaleca,
aby Wykonawca na dzien przed wyznaczonym terminem przestalt Zamawiajgcemu drogg elektroniczng
na adres e-mail: Edyta.Palczewska@ms.gov.pl, wniosek o mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej
oraz liste osob/przedstawicieli Wykonawcy (wraz z podaniem numeru dokumentu tozsamosci
ze zdjeciem) dokonujacych wizji lokalnych.”

Wyjasnienia i zmiana tresci Ogloszenia sa wiazace dla wszystkich Wykonawcoéw.
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